Директору
МБОУ «Классическая школа»
г. Гурьевска
           Чельцовой О.Ю.
          от____________________________
              ____________________________
   	    ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в 10-ый  профильный ____________________________класс  на дневную форму  обучения в МБОУ «Классическая школа» г. Гурьевска
Фамилия_____________________________________________________________________
Имя_________________________________________________________________________
Отчество_____________________________________________________________________
Дата рождения________________________________________________________________
Место рождения_______________________________________________________________
Домашний адрес:______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Изучаемый язык: английский, немецкий (нужное подчеркнуть)
Сведения о родителях (законных представителях):
ФИО, адрес проживания, контактный телефон, электронная почта___________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
ФИО, адрес проживания, контактный телефон, электронная почта___________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания______________________

Прошу организовать обучение на русском языке и изучение родного русского языка____

[bookmark: _GoBack]С Уставом школы, с лицензией на осуществление образовательной деятельности (от 05.07.2017 №Л035-01236-39/00226958), со свидетельством о государственной аккредитации, с основными общеобразовательными программами, реализуемыми школой, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен.

К заявлению прилагаются:
1.__________________________________________________________________________
2.__________________________________________________________________________
3.__________________________________________________________________________
4.__________________________________________________________________________
5.__________________________________________________________________________

Подписи родителей:
______________________________	            	______________________20___г.
______________________________

Подпись обучающегося:
_______________________________________________
Талон о принятии документов получил______________
Заявление приняла________________________________